
1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:24.82.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ154411 ΑΝΔΡ 00:25.27.2

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:26.84.3

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:26.98.4

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 00:26.98

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152951 ΑΝΔΡ 00:27.10.6

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:27.35.7

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣ ΑΟΠΦ144365 ΑΝΔΡ 00:28.44.8

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 00:29.07.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΕΦΗΒ 00:28.04.1

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΕΦΗΒ 00:28.38.2

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΕΦΗΒ 00:28.85.3

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ165225 ΕΦΗΒ 00:29.10.4

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΕΦΗΒ 00:29.58.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 00:31.00.1

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΑΙΔ 00:33.37.2

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174906 ΠΑΙΔ 00:36.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175276 ΠΠ-Α 00:29.06.1

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174896 ΠΠ-Α 00:32.01.2

2008ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.184720 ΠΠ-Α 00:33.33.3

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΠΠ-Α 00:33.93.4

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΠΠ-Α 00:39.12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΠ-Β 00:31.52.1

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΠΠ-Β 00:33.91.2

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΠΠ-Β 00:37.42.3

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΠΠ-Β 00:39.78.4

2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174680 ΠΠ-Β 00:39.96.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ144159 ΓΥΝ. 00:31.41.1

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΓΥΝ. 00:32.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ163976 ΝΕΑΝ 00:32.22.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΝΕΑΝ 00:33.20.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ-Α 00:31.40.1

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ-Α 00:31.73.2

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΑΟΠΦ168209 ΚΡ-Α 00:32.96.3

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ-Α 00:33.34.4

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΚΡ-Α 00:33.84.5

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ-Α 00:34.60.6

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΚΡ-Α 00:34.75.7

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ-Α 00:36.31.8

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ-Α 00:36.32.9

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ-Α 00:38.33.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΠΚ-Α 00:31.36.1

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΠΚ-Α 00:31.77.2

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΠΚ-Α 00:31.84.3

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ175165 ΠΚ-Α 00:32.28.4

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΠΚ-Α 00:33.96.5

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΠΚ-Α 00:36.44.6

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΠΚ-Α 00:38.06.7

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184816 ΠΚ-Α 00:38.07.8

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΠΚ-Α 00:39.92.9

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΠΚ-Α 00:40.21.10

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΠΚ-Α 00:42.65.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΓ178383 ΠΚ-Β 00:33.49.1

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΠΚ-Β 00:35.21.2

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ181487 ΠΚ-Β 00:36.40.3

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ180185 ΠΚ-Β 00:36.50.4

2009ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.189009 ΠΚ-Β 00:40.38.5

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΠΚ-Β 00:40.50.6

2009ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174905 ΠΚ-Β 00:41.03.7

2009ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ190218 ΠΚ-Β 00:42.13.8

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΠΚ-Β 00:51.81.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ALSHAMROUKH SAUD KUWAIT ΑΝΔΡ 04:14.71.1

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ 04:17.39.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΕΦΗΒ 04:28.16.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΓ171851 ΠΑΙΔ 04:31.95.1

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΑΙΔ 04:38.07.2

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΑΙΔ 04:56.44.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190538 ΠΠ-Α 04:29.83.1

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181097 ΠΠ-Α 04:31.45.2

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ180332 ΠΠ-Α 05:03.76.3

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΠΠ-Α 05:10.06.4

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΠΠ-Α 05:26.26.5

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΠΠ-Β 04:52.28.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ140360 ΓΥΝ. 04:36.95.1

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΓΥΝ. 04:43.43.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΠΙ158364 ΝΕΑΝ 04:40.88.1

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΝΕΑΝ 04:41.92.2

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΝΕΑΝ 05:05.19.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΚΡ-Α 04:43.82.1

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ-Α 04:54.68.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΚΡ-Α 05:03.58.3

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ-Α 05:04.71.4

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ-Α 05:07.79.5

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ-Α 05:13.54.6

2007ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ189655 ΚΡ-Α 05:26.00.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΠΚ-Α 04:57.51.1

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΠΚ-Α 04:57.56.2

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΠΚ-Α 05:08.75.3

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΠΚ-Α 05:14.79.4

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΠΚ-Α 05:30.96.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180780 ΠΚ-Β 05:11.14.1

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174670 ΠΚ-Β 05:11.79.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 01:03.09.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ158353 ΕΦΗΒ 00:59.99.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΑΙΔ 01:06.16.1

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΑΙΔ 01:14.23.2

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΑΙΔ 01:14.76.3

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΠΑΙΔ 01:19.19.4

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΠΑΙΔ 01:21.47.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181493 ΠΠ-Α 01:09.77.1

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174626 ΠΠ-Α 01:10.62.2

2008ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185475 ΠΠ-Α 01:19.05.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178149 ΠΠ-Β 01:13.50.1

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΠΠ-Β 01:19.47.2

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΠΠ-Β 01:23.44.3

2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182981 ΠΠ-Β 01:24.54.4

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΠΙ184450 ΠΠ-Β 01:24.96.5

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΠΠ-Β 01:26.37.6

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΟΠΦ193441 ΠΠ-Β 01:41.79.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΠΙ154608 ΓΥΝ. 01:09.35.1

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ147916 ΓΥΝ. 01:10.29.2

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ144159 ΓΥΝ. 01:10.76.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΝΕΑΝ 01:12.20.1

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ163976 ΝΕΑΝ 01:13.18.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΚΡ-Α 01:08.11.1

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 ΚΡ-Α 01:10.41.2

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ-Α 01:11.29.3

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ-Α 01:16.01.4

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ-Α 01:16.18.5

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ-Α 01:16.86.6

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ-Α 01:18.89.7

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ-Α 01:19.10.8

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ-Α 01:25.34.9

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΠΦ172214 ΚΡ-Α 01:27.07.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΠΚ-Α 01:10.20.1

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΠΚ-Α 01:14.62.2

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΠΚ-Α 01:16.32.3

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΠΚ-Α 01:16.94.4

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΠΚ-Α 01:17.42.5

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΠΚ-Α 01:18.18.6

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΠΚ-Α 01:20.90.7

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΠΚ-Α 01:21.27.8

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΠΚ-Α 01:26.81.9
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178557 ΠΚ-Β 01:18.23.1

2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186901 ΠΚ-Β 01:20.12.2

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΠΚ-Β 01:24.44.3

2009ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ ΑΟΠΦ189014 ΠΚ-Β 01:35.31.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ154517 ΑΝΔΡ 01:09.01.1

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΑΝΔΡ 01:12.85.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΠΑΟΚ160882 ΕΦΗΒ 01:07.49.1

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΓ171850 ΕΦΗΒ 01:14.94.2

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΕΦΗΒ 01:19.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 01:12.31.1

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΑΙΔ 01:12.37.2

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 01:12.84.3

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 01:18.00.4

2007ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ187685 ΠΑΙΔ 01:31.16.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΠΠ-Α 01:19.50.1

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174896 ΠΠ-Α 01:20.41.2

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.186912 ΠΠ-Α 01:22.57.3

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΠΠ-Α 01:24.15.4

2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΠΠ-Α 01:24.95.5

2008ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.184720 ΠΠ-Α 01:25.22.6

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΠΠ-Α 01:26.94.7

2008ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ ΚΟΠΙ187829 ΠΠ-Α 01:27.46.8

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ188707 ΠΠ-Α 01:30.15.9

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΠΠ-Α 01:35.08.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183778 ΠΠ-Β 01:38.00.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174680 ΠΠ-Β 01:40.99.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΓΥΝ. 01:19.87.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΝΕΑΝ 01:13.18.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΝΕΑΝ 01:23.66.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ166765 ΚΡ-Α 01:22.91.1

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ-Α 01:23.84.2

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΚΡ-Α 01:26.22.3

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ-Α 01:30.44.4

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170296 ΚΡ-Α 01:32.04.5

2007ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΟΠΙ186964 ΚΡ-Α 01:33.71.6

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ-Α 01:33.97.7

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ-Α 01:35.77.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΠΚ-Α 01:19.12.1

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΠΚ-Α 01:22.25.2

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΠΚ-Α 01:24.69.3

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΠΚ-Α 01:25.77.4

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΠΚ-Α 01:27.01.5

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΠΚ-Α 01:28.00.6

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΠΚ-Α 01:28.89.7

2008ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ ΚΟΠΙ181160 ΠΚ-Α 01:32.09.8

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ172987 ΠΚ-Α 01:35.32.9

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΠΚ-Α 01:36.86.10

2008ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ189945 ΠΚ-Α 01:47.75.11
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΠΚ-Β 01:27.76.1

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180417 ΠΚ-Β 01:34.94.2

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΠΚ-Β 01:38.49.3

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187686 ΠΚ-Β 01:40.62.4

2009ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182979 ΠΚ-Β 01:42.86.5

2009ΓΚΟΡΟ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187846 ΠΚ-Β 01:43.91.6
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 02:12.48.1

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣ ΑΟΠΦ144365 ΑΝΔΡ 02:21.71.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΕΦΗΒ 02:21.05.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 02:37.22.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΠΠ-Α 02:39.98.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΠΚ-Α 02:46.56.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:52.21.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ154411 ΑΝΔΡ 00:53.80.2

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:54.10.3

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152951 ΑΝΔΡ 00:55.01.4

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:55.26.5

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:55.42.6

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ 00:55.68.7

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 00:59.04.8

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΑΝΔΡ 00:59.42.9
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ158353 ΕΦΗΒ 00:54.91.1

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 00:55.97.2

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΕΦΗΒ 00:56.22.3

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΕΦΗΒ 00:56.57.4

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΕΦΗΒ 00:57.67.5

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ165225 ΕΦΗΒ 00:59.47.6

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΕΦΗΒ 00:59.59.7

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΕΦΗΒ 00:59.82.8

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΓ171850 ΕΦΗΒ 01:01.91.9

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΕΦΗΒ 01:02.08.10
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 00:57.40.1

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΓ171851 ΠΑΙΔ 00:59.02.2

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 01:00.88.3

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΑΙΔ 01:01.01.4

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΠΑΙΔ 01:05.57.5

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΑΙΔ 01:06.26.6

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174906 ΠΑΙΔ 01:08.92.7

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΑΙΔ 01:11.51.8

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΠΑΙΔ 01:11.68.9

2007ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ187685 ΠΑΙΔ 01:13.61.10

2006XOTZA ΗΟΧΗΑ ΕΝΤΡΙΤ ENDRIT ΠΑΛΑΙΜΩΝ193570 ΠΑΙΔ 01:15.40.11

2007ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ180145 ΠΑΙΔ 01:20.68.12
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 ΠΠ-Α 01:04.27.1

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΠΠ-Α 01:05.33.2

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174626 ΠΠ-Α 01:05.82.3

2008ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174665 ΠΠ-Α 01:06.40.4

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΠΠ-Α 01:06.71.5

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ180332 ΠΠ-Α 01:08.29.6

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΠΠ-Α 01:08.55.7

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.186912 ΠΠ-Α 01:10.79.8

2008ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ ΚΟΠΙ187829 ΠΠ-Α 01:10.89.9

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΠΠ-Α 01:11.35.10

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΠΠ-Α 01:12.96.11

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ188707 ΠΠ-Α 01:13.94.12

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΠΠ-Α 01:15.90.13

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΠ-Β 01:05.12.1

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΠΠ-Β 01:08.58.2

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΠΠ-Β 01:10.27.3

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΠΠ-Β 01:12.11.4

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΠΠ-Β 01:14.19.5

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΠΠ-Β 01:15.53.6

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΠΙ184450 ΠΠ-Β 01:15.76.7

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΠΠ-Β 01:17.95.8

2009ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΓ196046 ΠΠ-Β 01:22.13.9

2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183778 ΠΠ-Β 01:22.55.10

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΟΠΦ193441 ΠΠ-Β 01:29.28.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182981 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΠΙ154608 ΓΥΝ. 01:01.20.1

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ140360 ΓΥΝ. 01:02.43.2

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΓΥΝ. 01:03.59.3

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ147916 ΓΥΝ. 01:03.70.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΝΕΑΝ 01:01.51.1

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΠΙ158364 ΝΕΑΝ 01:02.34.2

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΝΕΑΝ 01:04.08.3

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΝΕΑΝ 01:04.21.4

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ163976 ΝΕΑΝ 01:07.96.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 52 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΚΡ-Α 01:01.38.1

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ-Α 01:03.12.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΚΡ-Α 01:03.99.3

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 ΚΡ-Α 01:04.62.4

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΚΡ-Α 01:04.86.5

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ-Α 01:05.43.6

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ-Α 01:06.72.7

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΚΡ-Α 01:07.37.8

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΑΟΠΦ168209 ΚΡ-Α 01:07.37

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΚΡ-Α 01:07.84.10

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ-Α 01:08.35.11

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΠΦ172214 ΚΡ-Α 01:09.60.12

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ-Α 01:09.73.13

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ-Α 01:10.70.14

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ-Α 01:11.01.15

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ-Α 01:11.08.16

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ-Α 01:11.79.17

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ-Α 01:12.80.18

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ-Α 01:12.89.19

2007ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΟΠΙ186964 ΚΡ-Α 01:15.00.20

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ175165 ΠΚ-Α 01:02.72.1

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΠΚ-Α 01:08.67.2

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΠΚ-Α 01:09.14.3

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΠΚ-Α 01:09.82.4

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΠΚ-Α 01:10.47.5

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΠΚ-Α 01:11.65.6

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184816 ΠΚ-Α 01:11.98.7

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΠΚ-Α 01:12.77.8

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΠΚ-Α 01:13.74.9

2008ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ ΚΟΠΙ181160 ΠΚ-Α 01:13.78.10

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΠΚ-Α 01:13.84.11

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΠΚ-Α 01:14.93.12

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΠΚ-Α 01:15.31.13

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ172987 ΠΚ-Α 01:17.61.14

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΠΚ-Α 01:18.67.15

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΠΚ-Α 01:23.21.16

2008ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ189945 ΠΚ-Α 01:26.18.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180780 ΠΚ-Β 01:09.79.1

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΓ178383 ΠΚ-Β 01:12.49.2

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ180185 ΠΚ-Β 01:13.22.3

2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186901 ΠΚ-Β 01:13.44.4

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΠΚ-Β 01:13.58.5

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178557 ΠΚ-Β 01:15.77.6

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΠΚ-Β 01:16.43.7

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ181487 ΠΚ-Β 01:17.50.8

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΠΚ-Β 01:17.82.9

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180417 ΠΚ-Β 01:19.02.10

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187686 ΠΚ-Β 01:20.86.11

2009ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174905 ΠΚ-Β 01:20.90.12

2009ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ ΑΟΠΦ189014 ΠΚ-Β 01:20.93.13

2009ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.189009 ΠΚ-Β 01:23.87.14

2009ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182979 ΠΚ-Β 01:24.05.15

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΠΚ-Β 01:25.09.16

2009ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΟΠΙ190794 ΠΚ-Β 01:26.49.17

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΠΚ-Β 01:32.31.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ALSHAMROUKH SAUD KUWAIT ΑΝΔΡ 16:51.26.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΕΦΗΒ 17:26.42.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΓΥΝ. 02:43.63.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΝΕΑΝ 02:30.04.1

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΝΕΑΝ 02:46.07.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ166765 ΚΡ-Α 02:43.40.1

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ-Α 02:43.73.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ-Α 02:43.79.3

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170296 ΚΡ-Α 02:48.97.4

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ-Α 02:50.64.5

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ-Α 02:50.96.6

2007ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ189655 ΚΡ-Α 02:58.51.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΠΚ-Α 02:31.09.1

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΠΚ-Α 02:37.43.2

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΠΚ-Α 02:45.74.3

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΠΚ-Α 02:47.77.4

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΠΚ-Α 02:48.65.5

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΠΚ-Α 02:49.83.6

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΠΚ-Α 02:50.60.7

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΠΚ-Α 02:53.22.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΠΚ-Β 02:49.26.1

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174670 ΠΚ-Β 02:49.67.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 62 από 66
Κυρ  24.10.2021  08:21



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΠΑΟΚ160882 ΕΦΗΒ 02:18.88.1

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 02:24.81.2

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΕΦΗΒ 02:34.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΑΙΔ 02:25.68.1

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 02:28.34.2

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 02:28.68.3

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΑΙΔ 02:31.79.4

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 02:32.65.5

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΑΙΔ 02:36.94.6
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175276 ΠΠ-Α 02:27.06.1

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190538 ΠΠ-Α 02:27.33.2

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181097 ΠΠ-Α 02:30.44.3

2008ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181493 ΠΠ-Α 02:40.84.4

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 ΠΠ-Α 02:41.71.5

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΠΠ-Α 02:42.28.6

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΠΠ-Α 02:46.40.7

2008ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185475 ΠΠ-Α 02:47.49.8

2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΠΠ-Α 02:53.20.9

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΠΠ-Α 03:12.52.10
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178149 ΠΠ-Β 02:35.48.1

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΠΠ-Β 02:45.82.2

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΠΠ-Β 02:45.98.3

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΠΠ-Β 03:07.95.4
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